RHEINISCHER SCHUTZENBUND 1872 e.V.
KREISMEISTERSCHAFT 2026

Bogen Halle
Siegburg, 29.11.2026

Mannschaftsergebnis

1. Masters

Mannschaftsergebnis

1. Senioren

Mannschaftsergebnis

1. Siegburger SV Jed

Mannschaftsergebnis

1. Siegburger SV Blank

2. Eitorfer Bogenschiitzen

Gedruckt: 29.11.2025 / 17:34:28

:Recurve Master mannlich

RH 5C
5A
4A

Hofstimmer, Michael
Mazur, Ingo
Meurer, Michael

:Recurve Senioren

RH 7C
TA
6C

Fuchs, Bettina
Wende, Volker
Hartmann, Frauke

:Recurve Jugend

RH 5A
4D
4B

Bittenbinder, Max
Seidl, Viola
Bublik, Emily

: Blankbogen Master méinnlich

RH 2A
1C
1A

RH 3D
1D
1B

Die Platzierung fiir diese Finalplétze wurde durch Stechen "S" bzw. Losentscheid "L" ermittelt

Tissen, Ulrich
Wolter, Uwe
Wasser, Peter

Schonherr, Ronnie
Hartmann, Dirk
Musiol, Johannes

287
400
544

429
475
471

461
504
449

468
450
512

493
371
457

1231

1375

1414

1430

1321

Seite: 1



