

**RHEINISCHER SCHÜTZENBUND 1872 e.V.****KREISMEISTERSCHAFT 2026****Bogen Halle****Siegburg, 29.11.2026****Mannschaftsergebnis : Recurve Master männlich**

1. Masters	RH	5C	Hofsümmmer, Michael	287	<b>1231</b>
		5A	Mazur, Ingo	400	
		4A	Meurer, Michael	544	

**Mannschaftsergebnis : Recurve Senioren**

1. Senioren	RH	7C	Fuchs, Bettina	429	<b>1375</b>
		7A	Wende, Volker	475	
		6C	Hartmann, Frauke	471	

**Mannschaftsergebnis : Recurve Jugend**

1. Siegburger SV Jgd	RH	5A	Bittenbinder, Max	461	<b>1414</b>
		4D	Seidl, Viola	504	
		4B	Bublik, Emily	449	

**Mannschaftsergebnis : Blankbogen Master männlich**

1. Siegburger SV Blank	RH	2A	Tissen, Ulrich	468	<b>1430</b>
		1C	Wolter, Uwe	450	
		1A	Wasser, Peter	512	
2. Eitorfer Bogenschützen	RH	3D	Schönherr, Ronnie	493	<b>1321</b>
		1D	Hartmann, Dirk	371	
		1B	Musiol, Johannes	457	